
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Audiotechnika (Japonsko) 

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz

1.1.2023

CD MECHANIKY Cena vč. DPH

Referenční CD mechanika s jedinečným řemínkovým uložením 
celého CD transportu, dvojitý řemínkový pohon laseru i 
centrálního ložiska, inovovaná verze pro r.2015, digitální 
výstupy AES/EBU - XLR, optický Toslink a koaxiální 75ohm, 
masivní stabilizátor CD disku, externí napájecí jednotka, váha 
16kg, stříbrná

874 990,-

Vysoce kvalitní CD mechanika s nově konstruovaným dvojitým 
řemínkovým převodem, masivní aluminiové šasi, upsampling 
88,2 n. 176,4 kHz, mohutný kovový stabilizátor CD disku, váha 
12kg, stříbrná nebo černá

164 990,-

Inovovaná CD mechanika s řemínkovým transportem, řemínek 
lze uživatelsky vyměnit, digitální výstupy AES/EBU - XLR, optický 
Toslink a koaxiální RCA-Cinch, stabilizátor CD disku, váha 9kg, 
stříbrná nebo černá

79 990,-

CD PŘEHRÁVAČE Cena vč. DPH

Nový CD přehrávač s vysoce kvalitním D/A převodníkem, 
řemínkový transport, XLR i Cinch analog výstup, vstup USB s 
podporou souborů uložených v rozlišení až 32bit/384kHz nebo 
DSD 128/5.6MHz, stabilizátor disku, váha 9kg, stříbrný nebo 
černý

104 990,-

D/A  PŘEVODNÍKY Cena vč. DPH

Referenční D/A převodník, řízení DSP procesorem, digitální 
vstupy 2x AES/EBU - XLR, 2x optický Toslink a 2x koaxiální RCA-
Cinch, Superlink 4x BNC,  LAN, vstup USB s podporou souborů 
uložených v rozlišení až 32bit/384kHz nebo DSD 128/5.6MHz, 
analogové výstupy XLR/Cinch, váha 14kg, stříbrný

789 990,-

Audiofilský D/A převodník určený pro CD transporty s výstupem 
Superlink 4x BNC nebo D-Sub, podpora souborů uložených v 
rozlišení až 32bit/384kHz nebo DSD 256/11,2MHz, analogové 
výstupy XLR a Cinch, vstup pro word clock 44.1 kHz, váha 7kg, 
stříbrný nebo černý

164 990,-

Audiofilský D/A převodník s USB vstupem,  podpora souborů 
uložených v rozlišení až 32bit/384kHz nebo DSD 256/11,2MHz, 
digitální vstupy AES/EBU - XLR, optický a koaxiální, analogové 
výstupy XLR, výstup pro sluchátka, váha 8kg, stříbrný nebo 
černý

104 990,-

Typ

Typ

Typ

DA 0 3.0

TL 0 3.0

TL 2 N

TL 5

CD 5

DA SL

DA 5

http://www.highend.cz/
https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio


ZESILOVAČE Cena vč. DPH

Dual mono integrovaný zesilovač, čistá třída A -2x 135W/4Ω, 
vstupy 2x XLR, 3x RCA-Cinch, Rec out, DO, váha 14kg, stříbrný

57 990,-

Integrovaný stereofonní zesilovač, plně symetrická konstrukce, 
2x 120W/8Ω, vstupy 2x XLR, 2x RCA-Cinch, Rec out, DO, váha 
10kg, rozměr - 22x11x45cm (šxvxh), stříbrný

45 990,-

Phono předzesilovač pro MM a MC přenosky, vstup XLR (jen pro 
MC) a Cinch, výstup XLR a Cinch, nastavení kapacity a 
impedance, stříbrný

23 990,-

Špičkový sluchátkový zesilovač, výstup pro sluchátka 2x 
kombinovaný konektor XLR/Jack 6,3 - každý kanál má svůj 
symetrický zesilovač, přizpůsobivý k různým impedancím 
sluchátek, dvě úrovně vstupní citlivosti, vstup Cinch/XLR, 
stříbrný 

33 990,-

OSTATNÍ Cena vč. DPH

Antirezonanční podložka pod přístroje, velmi vhodná pod 
transporty, CD/SACD přehrávače a gramofony, sofistikovaný 
tlumící závěs, odpor tlumení lze seřídit v každém rohu dle 
vyvážení přístroje, rozměr 450 x 350mm, černá

25 990,-

Antirezonanční podložka pod přístroje, velmi vhodná pod 
transporty, CD/SACD přehrávače a gramofony, sofistikovaný 
tlumící závěs, odpor tlumení lze seřídit v každém rohu dle 
vyvážení přístroje, rozměr 600 x 450mm, černá

29 990,-

XLR-120 Set symetrických - XLR signálových kabelů, délka 120cm

2 990,-

XLR-60 Set symetrických - XLR signálových kabelů, délka 60cm

2 490,-

XLR-DS110 Set symetrických signálových kabelů, XLR na jedné straně, 5-ti 
pinový ramínkový konektor na straně druhé, délka 120cm

12 990,-

Typ

Typ

AMP 5300R

AMP 53

PH 53

HD 53N

WellFloat Board ASB 4560 WF

WellFloat Board ASB 3545 WF


